-ORIGINALE - c}s@

COMUNE DI CASALEGGIO NOVARA

Provincia di Novara

DETERMINAZIONE N. 031 DEL 02.03.2009
SEGRETERIA COMUNALE

OGGETTO: IMPEGNO Dl SPESA E LIQUIDAZIONE PER FORNITURA CARBURANTE -~ MESE
DI FEBBRAIO 2008.

Il. RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTO I'art. 183 del Decreto Legislative del 18 agosto 2000 n. 267 e successive modificazioni, recante
il Testo Unico delie leggi sull'ordinamento degli Enti Locali {T.U.E.L);

VISTO il D.lgs. n. 267 del 18 agosto 2000 e ss.mm.;
VISTO i Regolamento Comunale di contabilita;

VISTO il Dm 19/12/2008, che ha differito al 31/03/2009 il termine per I'approvazione del bilancio di
previsione 2009 e pluriennale e dato atto del rispetto delle norme sull'esercizio provvisorio di bilancio;

ATTESO che occorre provvedere all'impegno di spesa e di liquidazione per la fornitura del carburante
per gli automezzi comunali relativo al mese di FEBBRAIO 2008 fornito dallimpianto ERG 139 di
Copetti Giuseppe; '

VISTA la disponibilita economica all'intervento 1.08.01.02 (cap. 2770/425) del bilancio del corrente
esercizio finanziario;

Visti i documenti fiscali pervenuti;
DETERMINA

di impegnare e liquidare a favore dell'lmpianto ERG 139 di Copeiti Giuseppe di Carpignano Sesia,
Piazza ltalia 15, la somma di €. 181,00 con imputazione all'intervento 1.08.01.02 (cap. 2770/425) del
bilancio del corrente esercizio finanziario.

IL SEGRETARIO COMUNALE
F.to DR. GIANFRANCO BRERA



LE O COGNOME E NOME

SCHEDA N,

MESE

COMICILIO FISCALE, VIA, NUMERO E LOCALITA

TRIMESTRE ANNO

PARTITA IVA N.

VEICOLO AMOTORE, TARGA O TELAIO N,

KM. ALLA FINE DEL MESE/TRIMESTRE

DITTA, DENOMINAZIONE, RAGIONE SOCIALE

*l48 0L fog)

M. DATA RIFORNIMENTO IMPORTO CARBURANTE O COGNOME £ NOME - UBICAZIONE DELUIMPIANTC

_ TIMBERO E FIRMA
Coe/02)Of e | [T 00| vt i

0 [)._), 4 Q{) 0 ! uum. )
) TTLGIUSE. iy
Parl wn E ui&adtazun! az S PEFl
€ |, N L e Po v
(,; 00 . 221 [lala. 3

COPETTI GIUSEPE
Telel, {0321) 82

azlfod  |f

[k 1A P )]

LN
.
.

{a riportare)

o 4. &
4 Pl IEallﬁ mmauua SESIh LA
n § &
Q’glﬁobf 06 N ?O Q o Fa:lﬂ.lf A‘g? 11):385 na};%?za
f/ fI
5 = —
- |
6 €
7 €
8 €
3
9 €
10 | .
11 e
TOTALE €




Det. n. 031 del 02/03/2009

Il sottoscritto responsabile def servizio finanziario attesta |a copertura finanziaria della spesa ai sensi
dellart. 151 comma 4 del D.Lgs. 267/2000.

Intervento 1.08.01.02
Cap 2770/425
Importo 181,00
Creditore IMPIANTO ERG 138 DI
COPETTI GIUSERPE
Impegno n. 181/2009

Accertamento delle entrate

Risorsa —[

Cap

Importo

debitore

Accertamento n.

Casaleggio Novara, i 02/03/2009

fto IL SEGRETARIO COMUNALE REGG.
DR. GIANFRANCO BRERA

N- 3 tea eow ‘ _ ‘
Copia della presente determinazione viene pubblicata mediante affissione all'albo Pretorio del
Comune in data odierna per 15 giorni consecutivi.

Casaleggio Novara, Ii _[ 1 |6 2009

f.to L SEGRETARIO COMUNALE REGG.
DR. GIANFRANCO BRERA

Copia conforme all'originale in carta libera per uso amministrativo.

Casaleggio Novara, i 02 MAR. 2509

Kimmep 2mmad




